
鳥学給第５８０号  

令和２年１月１３日  

 

 保護者 各位 

 鳥栖市教育委員会 

 教育長  天野 昌明 

 

 

給食の内容変更について 

 

 

 平素より、教育行政にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 本日の小学校給食において、米飯の提供を予定しておりましたが、調理機の故障により

米飯の提供が出来なかったため、代替措置として食パンを提供させていただきました。 

 なお、アレルギー対応が必要な児童には、別途準備した米飯を提供しています。 

 今後も、安全安心な給食を提供に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願いい

たします。 


